EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 004/2025 

Ref. PROCESSO Nº 2071810/2024, Pregão Eletrônico n.º 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.344.050/0001-97, 
vencedor do lote 7, com o valor global de R$ 61.854,39 (sessenta e um mil oitocentos e cinquenta e quatro 
reais e trinta e nove centavos). Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para 
fornecimento de eletrodomésticos para atender as necessidades das diversas secretarias do município de 
Iraquara - Ba, conforme especificações constantes no anexo II do edital.

[...]

PROCESSO Nº 2071810/2024, Pregão Eletrônico n.º 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 13.879.231/0001-69, vencedor do lote 6,8 e 9, com o valor global de R$ 482.880,00 (quatrocentos 
e oitenta e dois mil oitocentos e oitenta reais). Objeto: registro de preço para contratação de empresa 
especializada para fornecimento de eletrodomésticos para atender as necessidades das diversas secretarias 
do município de Iraquara - Ba, conforme especificações constantes no anexo II do edital.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 006/2025 

Ref. PROCESSO Nº 2071810/2024, Pregão Eletrônico n.º 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: DANILO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
43.529.887/0001-12, vencedor do lote 5, com o valor global de R$ 207.846,30 (duzentos e sete mil oitocentos 
e quarenta e seis reais e trinta centavos). Objeto: registro de preço para contratação de empresa 
especializada para fornecimento de eletrodomésticos para atender as necessidades das diversas secretarias 
do município de Iraquara - Ba, conforme especificações constantes no anexo II do edital.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 007/2025 

Ref. PROCESSO Nº 2071810/2024, Pregão Eletrônico n.º 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: DI PRATA PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.306.419/0001-7055, 
vencedor do lote 4, com o valor global de R$ 30.209,80 (trinta mil duzentos e nove reais e oitenta centavos). 
Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de eletrodomésticos 
para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara - Ba, conforme 
especificações constantes no anexo II do edital.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 008/2025 

Ref. PROCESSO Nº 2071810/2024, Pregão Eletrônico n.º 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: ESPAÇO CONFORTO COLCHÕES, inscrita no CNPJ nº 43.144.117/0001-
51, vencedor do lote 3, com o valor global de R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais). Objeto: registro de 
preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de eletrodomésticos para atender as 
necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara - Ba, conforme especificações constantes 
no anexo II do edital.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 009/2025 

Ref. PROCESSO Nº 2071810/2024, Pregão Eletrônico n.º 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: ALB DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 07.785.176/0001-45, vencedor do lote 
2 com o valor global de R$ 455.000,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais). Objeto: registro de preço 
para contratação de empresa especializada para fornecimento de eletrodomésticos para atender as 
necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara - Ba, conforme especificações constantes 
no anexo II do edital.